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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 133 - Servigo Social (Noturno-lvaipord) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR HIS SOC
ANDRESSA APARECIDA MILINSCK 155 6.0 6.0 7.0 28.5
CAMILA MORAES GAROLLO 20.0 21.0 3.0 7.5 13.0
DEBORA CRISTINA PORTELA SILVA 11.0 16.5 3.0 7.5 6.0
GABRIELA MARTINS FONSECA 32.5 9.0 3.0 10.0 16.0

RED
78.0

78.0
71.0
71.0

ETAPA 3
(PESO 2)

141.0
1425
115.0
1415

ETAPA 2
(PESO 2)

169.0
128.0
129.5
171.0

ETAPA 1
(PESO 1)

137.0
110.0

85.5
169.0

ESCORE FINAL
757.0

651.0
574.5
794.0

CLAS SITUAGAO

2

3
4
1

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



