

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 133 - Serviço Social (Noturno-Ivaiporã) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

		CONH.	LIN.	LIN.				ETAPA 3	ETAPA 2	ETAPA 1			
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	GERAIS	PORT	ESTR	HIS	SOC	RED	(PESO 2)	(PESO 2)	(PESO 1)	ESCORE FINAL	CLAS	SITUAÇÃO
201476939-2	ANDRESSA APARECIDA MILINSCK	15.5	6.0	6.0	7.0	28.5	78.0	141.0	169.0	137.0	757.0	2	APROVADO
201403232-4	CAMILA MORAES GAROLLO	20.0	21.0	3.0	7.5	13.0	78.0	142.5	128.0	110.0	651.0	3	APROVADO
201401803-6	DÉBORA CRISTINA PORTELA SILVA	11.0	16.5	3.0	7.5	6.0	71.0	115.0	129.5	85.5	574.5	4	APROVADO
201401054-1	GABRIELA MARTINS FONSECA	32.5	9.0	3.0	10.0	16.0	71.0	141.5	171.0	169.0	794.0	1	APROVADO